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Besøksadresse
Steindalen 131, 
4624 KRISTIANSAND

Postadresse
Postboks 5571 Voiebyen
4677 KRISTIANSAND S
Tlf: 38 19 68 20

Sogneprest Gunnar Trægde Pedersen
Tlf: 38 19 68 23
gunnar.tragde.pedersen@kristiansand.kommune.no

Daglig leder Unni Brekka Ugland
Tlf: 38 19 68 20
unni.brekka.ugland@kristiansand.kommune.no

Kirketjener Kay Johnsen 
Tlf: 38 19 68 25
kay.johnsen@kristiansand.kommune.no

Trosopplærer Synnøve K. Vatne
Tlf: 38 19 68 22
synnove.kvervavik.vatne@kristiansand.kommune.no

Diakon Rannveig Johannessen Lyngroth
Tlf: 38 19 68 21
rannveig.johannessen.lyngroth@kristiansand.kommune.no

Trosopplærer Kathrina Reiersølmoen 
Tlf: 38 19 68 20
kathrina.reiersolmoen@kristiansand.kommune.no   

Ungdomsarbeider Aasmund Nikolaisen
aasmund.nikolaisen@kristiansand.kommune.no

Voie Menighet

LEDER
Høsten markerer starten på en ny sesong for aktiviteter i kirken. 
En gyllen anledning til å prøve seg på noe nytt for de som kunne 
tenke seg å være litt mere engasjert. 

I dette bladet presenterer vi alle faste aktiviteter som pågår, samt 
noen spesielle arrangement som kan være en inngangsbillett for deg 
som er ny, f.eks. venners-venner gudstjeneste, menighetstur 
til Havglimt og et nytt prosjekt som heter Input.

Av ting som har hendt siden sist kan vi rapportere fra en forsommertur 
med kirkens strikkeglade, en gudstjeneste utenom det vanlige og 
årets konfirmantleir.

Ellers informerer vi om vårt diakonale arbeid på Ternevig sykehjem og 
kirkens tilbud til de som må takle en sorg som etterlatt eller fraskilt.

Vi håper å se deg i høst!

MENIGHETSBLADET FOR VOIE
Unni Brekka Ugland  Tlf. 38 19 68 20
unni.brekka.ugland@kristiansand.kommune.no
  

VOIE MENIGHET
telefon: 38 19 68 20    

epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
 Se vår hjemmeside: www.voiemenighet.no

Følg oss på FB
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EN LEVENDE KIRKE

Sommeren gir gjerne rom for 
ettertanke. En tanke jeg kom innom 
en sen kveld var fra ungdomstiden 
min i Lund bibelklasse. Lund bedehus 
boblet av liv hver lørdag kveld. Et stort 
og bra ungdomsarbeid som samlet 
mange ungdommer i en årrekke. 

Skulle vært artig og deltatt der nå 
– rundt 30 år siden jeg sist satte 
mine ben der. Lurer på hva jeg hadde 
tenkt nå. Om luktene hadde vært de 
samme. Tankene. Sangene. Troen. 
GUD? 

Så kom jeg på at Lund bibelklasse, ja 
hele bedehuset ble nedlagt for flere 
år siden. I dag kan vi si takk for lang 
og tro tjeneste – dere kom i mål. Så 
er jeg glad for å tilhøre en kirke som 
fremdeles står i en tjeneste – som 
siden 1100-tallet har fulgt mennesker 
i Norge gjennom livet fra dåp til død, 
fra nord til sør, fra innland til sjø.

Også denne høsten ønskes vi 
velkommen. Velkommen med hele 
livet. Velkommen til Voie kirke!
Nå høstoppstart! Voie menighet 
ønsker velkommen til et rikholdig 

tilbud for barn, unge og eldre. Håper 
du har lyst til å bli med!  

Men hva nytt kan kirka tilby dette 
semesteret? Jeg vil spesielt trekke 
frem et nytt kurstilbud denne høsten  
”Input – hva tror jeg på” Seks samlinger   
om hva kristen tro er anno 2017. 
I Norge. For deg. Hva tror vi på, 
egentlig? Kveldene vil bestå av mat, 
foredrag og samtaler. Et spennende 
fora hvor man kan samtale om tro, tvil, 
og det meste mellom himmel og jord.  
 
Ønsker dere alle en fin høst 
– og velkommen til Voie kirke!!!

Sommeren 2017 går inn i historien som den sommeren badetemperaturen i sjøen aldri 
passerte 18 grader. Men det var likevel ferie, god tid, venner og familie – og makrell.   
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BARN 
Søndager kl. 11.00: Søndagsskole
Tirsdager  kl. 17.30: VoiKiBa øver (4-10år) 
 
 
UNGDOM
Torsdager  kl. 19.00: Convoy øver
Fredager  kl. 18.00 KRIK, Torkelsmyra skole 
 kl. 20.00: VUG, Voie Ungdoms-Gruppe
               
VOKSNE
Onsdager:  kl. 11.00:  Bibel og Kafé på utvalgte datoer 
Torsdager:  kl. 11:00: Strikkekafé 
 kl. 20:00: Jentekvelds på utvalgte datoer

FAST 
UKEPROGRAM 
FOR VOIE KIRKE

MENIGHETSTUR
til Havglimt

Da er det tid for å melde seg på årets 
menighetstur, som går til Havglimt 

helga 22.-24.september!

Her blir det aktiviteter for store og små, 
midt i skjærgården og i nyrenoverte lokaler.

Påmelding skjer på voiemenighet.no

OPPSTART  HØSTEN 2017        
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VI INNVIER HØSTSEMESTERET 

VENNERS-VENNER 
GUDSTJENESTE
søndag 3. september kl. 11.00. 

Vi ønsker nye og gamle kirkefolk velkommen til en
gudstjeneste hvor vi presenterer menighetens mange 
aktiviteter. I tillegg blir det litt servering.

Ta med naboen eller en venn. 
Håper vi ser deg!

PÅ DE NESTE SIDENE FÅR DU EN OVERSIKT OVER VÅRE AKTIVITETER

Sommeren er på hell, dagene blir kortere og kjøligere. Men også 
høsten har også sin sjarm og i Voie meninghet legger vi til rette for 
aktiviteter, samvær og gode opplevelser.

HØSTMESSE 
Lørdag 28. oktober 

er det tid for høstmesse!

Tradisjon tro er det basar 
med årer og bøker, 

salg av håndarbeid og 
en bugnende kafé.



6

SØNDAGSSKOLEN
SØNDAGER
Søndagsskolen starter samlingene
i kirkerommet sammen med
resten av menigheten som er på
gudstjeneste. Barna får da oppleve
enten dåp eller nattverd, og de får
være med på en bønnesamling
tilrettelagt for dem (perlebønn,
bønnevandring etc.).

Etter hvert går barna ned til sin
egen samling i kjelleren. Unntaket

fra dette er familie-gudstjenestene
der søndagsskolen er sammen
med resten av menigheten
under hele gudstjenesten. Under
egne samlinger står det alltid en
bibelhistorie på programmet. I tillegg
synger vi, leker, undrer oss og gjør
ulikeformingsaktiviteter og oppgaver.

Alle barn fra 4 år og oppover er
hjertelig velkommen! De som er yngre
må gjerne komme, men må da ha
følge med en voksen.

Nytt i høst: En egen «tweens»-gruppe
på søndagsskolen!

Sted: Kirkerommet og kirkekjelleren
Tid: Søndager kl. 11.00-12.00.
Kontakt: Kathrina Reiersølmoen, 
tlf.39 19 68 20, 
kathrina.reiersolmoen@kristiansand.
kommune.no

VOIKIBA
TIRSDAGER
Voie kirkes barnegospel øver i
kirkesalen hver tirsdag. Du kan
begynne i Voikiba når du er fire år.

Koret er delt i to grupper etter alder;
en til og med 3. klasse og en fra 4. til
7. klasse. Gruppene øver delvis hver
for seg og delvis sammen.

Sted: Kirkesalen
Tid for de yngste: kl. 17.30-18.30.
Tid for de eldre: kl. 18.00-19.00.
Dirigent: Camilla Jacobsen

SUPERTIRSDAG
TIRSDAGER
Supertirsdag arrangeres av
Diakoniutvalget i samarbeid med
Voikiba. Supertirsdag tilbyr mat, kos
og avslapning til menighetens familier.
Her samles også storfamilien, med
søsken, foreldre og besteforeldre!

Velkommen til Voie menighet i høst! Vi kan by på en rekke aktiviteter og arrangementer for både liten og stor.

OPPSTART HØSTEN 2017        
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Opplegget starter med felles middag
fulgt av en samling i kirkerommet hvor
barnekoret Voikiba er et fast innslag.
Deretter følger aktiviteter for barn i
ulike aldersgrupper, mens de voksne
kan fortsette å hygge seg med kaffe
og prat.

Sted: Kirkesalen og Storsalen i underetg.
Tid: kl. 16.30. 
19. september, 24. oktober, 
21.november og 12. desember,
Pris: kr 25,- pr. barn, 50 pr voksen 
og kr 200,- pr. familie

KLUBBEN
TIRSDAGER
Synes du ballspill, skogstur,
nye opplevelser og oppdrag,
skating, snekring, «mekking» eller
luftgeværskyting høres gøy ut er dette
noe for deg! Klubben samles en

gang i måneden, på samme dag som
Supertirsdag.

Sted: Starter i Kirkesalen
Tid: Supertirsdager, etter samlingen
og frem til kl. 19.00
Ledere: Ole Hasaas og Roger Sele

TWEENS
LØRDAGER
Tweens er en klubb for de som går i
5-7. klasse og treffes i kirka en gang
i måneden for å få noe godt å spise,
gjøre en morsom aktivitet og høre på
en liten andakt.

Sted: Kirkekjelleren
Tid: kl. 17.00-19.00. 
9. september – Bingo
14. oktober – Gøyale stasjonsaktiviteter
11. november – Mestrenes mester
2. desember – Juleverksted

27. januar – Nyttårsmoro
Kontakt: Rannveig J. Lyngroth,
tlf. 924 48 457

BIBEL OG KAFÉ
ONSDAGER
Bibel og Kafé er et tilbud til de som
har fri på formiddagen hvor vår 
tidligere sogneprest Tor Svein Langås 
underviser om ulike temaer rundt 
Bibelen. Forelesningene vil være egnet 
for både erfarne og uerfarne brukere, 
så vel som troende og tvilende kristne.

Sted: Menighetssalen eller
Kirkekjelleren
Tid: kl 11.00.
27. september, 25. oktober og 
6 desember.
Kontakt: Tor Svein Langås,
tlf. 993 29 314

MENIGHETSBLADET FOR VOIEMENIGHETSBLADET FOR VOIE
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BABYSANG
TORSDAGER

I Voie kirke har vi kurs i babysang
som går over åtte torsdager i høst-
semesteret og ti torsdager i vår-
semesteret. Kursene er for mammaer 
eller pappaer som ønsker å gjøre noe 
positivt sammen med barna og bli 
kjent med andre i samme situasjon. 

Babysang er for de som har barn i 
alderen 0-12 måneder. Vi bruker rim 
og regler, sang og dans, samt små 
«møter» med ulike instrumenter.
Etter sangstunden serveres felles lunsj.

Sted: Kirkekjelleren
Tid: Torsdager kl. 10.30-12.00
f.o.m. 14. september
Pris: Kr 400 (inkludert deilig lunsj)

Påmelding: synnove.kvervavik.vatne@
kristiansand.kommune.no,
tlf. 38 19 68 22

CONVOY
TORSDAGER
Er du 8. klassing eller eldre og glad i
å synge, spille et instrument, eller har
lyst til å jobbe med rigging og miksing
av lyd? Da kan ungdomskoret Convoy
være noe for deg!

Convoy har ca. 20 medlemmer og
et orkester bestående av piano, gitar,
bass og slagverk. I løpet av året er
koret på flere turer, holder konserter
og har mange gode og sosiale øvelser.
Målet er å ha det gøy og spre god
stemning med sangen.

Sted: Kirkesalen
Tid: kl. 19.00

KRIK
FREDAGER
Kristen Idrettskontakt er en lands- 
omfattende organisasjon som
ønsker å bevare, inspirere og vinne
idrettsinteressert ungdom til kristent
liv i idrettslag og menigheter.

Lokallaget i Voie vektlegger aktiviteter
som favner bredt, hvor man samles
for å utøve ulike idretter, går på tur i
skogen eller leker i snøen. I tillegg er
det alltid en andakt.

Tilbudet gjelder fra 8. klasse på
ungdomsskolen til 3. klasse på
videregående. Sportslig ferdighetsnivå
har ingen betydning.

Sted: Torkelsmyra Skole
Tid: kl. 18.00

OPPSTART HØSTEN 2017        



MENIGHETSBLADET FOR VOIE

9

VUG
FREDAGER
Voie Ungdomsgruppe (VUG) er et
møtested for ungdom fra 8. klasse
og oppover. En vanlig kveld på VUG
inneholder et møte med andakt, sang
og diverse andre poster som f.eks.
drama. Kiosken er åpen hele kvelden.

Det er også mulig å spille billiard, 
airhockey, dart, brettspill og bordtennis.

Noen organiserte leker pleier det også
å være! Men, først og fremst er dette
et sosialt tiltak hvor du kan treffe en
haug med blide og hyggelige folk!

Sted: Ungdomskjelleren
Tid: kl. 20.00 

STRIKKEKAFÉ
TORSDAGER
Strikkekafé er et sosialt treffsted for
deg som driver med håndarbeid,
men også for andre som ønsker et
treffsted på formiddagen. Liker du
f.eks. å gå tur, kan du komme inn
og delta i lunsjfellesskapet. Ta med
deg nistepakke eller «bare» nyt våre
nystekte vafler og kaffe eller te. Hvem
vet, kanskje du treffer både gamle og
nye bekjentskaper?

Vil du lære å strikke finnes det både
garn, pinner og kyndig veiledning! 
Har du et strikketøy liggende kan du 
få hjelp, inspirasjon og mot til å 
fullføre det.

Sted: Kirkestua
Tid: kl. 11.00-14.00 

JENTEKVELDS
Jentekvelds er en uformell
sammenkomst for voksne jenter med
fokus på måltid og skravling. Måltidet
består av brød og drikke innkjøpt av
komiteen og ett pålegg som hver av
deltagerne tar med seg.

Hensikten med Jentekvelds er at
voksne jenter i menigheten vår skal 
ha et treffsted for å bli bedre kjent 
med hverandre. Du er hjertelig 
velkommen for vi har mange ledige 
plasser i sofaen!

Sted: Ungdomskjelleren
Tid: kl. 20.00 til ca. 22.30. 
14. september, 19. oktober og 
16. november.
Kontakt: Rannveig, tlf. 924 48 457

MENIGHETSBLADET FOR VOIEMENIGHETSBLADET FOR VOIEMENIGHETSBLADET FOR VOIE
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HØSTENS 
GUDSTJENESTER
  3. sept.  kl. 11:00 Venners-venner 
 gudstjeneste (se annonse)
 
10. sept.  kl. 11:00 Gudstjeneste 
 sammen med Protestfestivalen

17. sept.  kl.11:00 Gudstjeneste
 
24. sept.  kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste på   
 Havglimt leirsted (menighetstur)

    1. okt.  kl. 11:00 Gudstjeneste

    8. okt.  kl. 11:00 Gudstjeneste

15. okt.  kl. 11:00 Familiegudstjeneste

22. okt.  kl. 11:00 Familiegudstjeneste,   
 Høsttakkefest utdeling av 4-årsbok

29. okt.  kl. 11:00 Gudstjeneste
  
   5. nov.  kl. 11:00 Gudstjeneste,
 Allehelgensdag

 12. nov.  kl. 11:00 Gudstjeneste
  
 19. nov.  kl. 18:00 Gudstjeneste, 
 Ungdomshelg

 26. nov.  kl. 11:00 Familiegudstjeneste,   
 Lys våken
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Input er en kursrekke på 5 tirsdagskvelder og en lørdag. 
Her lærer du mer om kristen tro, for eksempel:
• Hvem er Jesus?
• Hvordan forstå Gud i den verden vi lever i dag? 
• Hvordan kan jeg gjøre troen aktuell og levende  

i min hverdag? 
• Hvordan skal jeg kunne være en kristen, jeg som bare 

roter det til?

En kveld på Input starter med et felles måltid, før vi får en 
økt med undervisning. Undervisere er presten vår Gunnar 
Trægde Pedersen, tidligere prest og nå familieterapeut 
Tor Jan Idsøe og lærer Bjørn Aas. 

Etter undervisning går vi i grupper som er faste hver gang. 
Her legges det opp til samtale rundt det som er undervist. 
Deltakerne styrer selv hvor aktive de vil være. Her er rom 
for store og små spørsmål, uenighet, tro og tvil. 
Kvelden avsluttes med en kort, felles samling.

Simen Pedersen gikk på Alphakurset som Voie kirke 
arrangerte i fjor høst. Hva er grunnen til at du vil være 
med på Input også?
   – Det som var så bra med Alphakursene var gruppene – 
at vi kunne snakke om store og vanskelige temaer på tvers 
av alder. Og slik vil vi ha det på Input også.

Målgruppen er, som Simen er inne på, alle generasjoner. 
Og når det er ungdommenes eget ønske å ha grupper 
på tvers av alder, ja da må jo vi eldre bare være veldig 
takknemlige og se vår besøkelsestid. Som Jon Magnus 
Dahl uttrykte etter endt kurs i fjor: “Det er jammen mye vi 
kan lære av de unge, og så er det så inspirerende å være 
sammen med dem”. 

Kurset koster kr. 300, men er gratis for ungdom. Påmelding 
skjer inne på Voie menighets nettside. Her er også mer 
informasjon om kurset. Oppstart er tirsdag 17. oktober. Ta 
kontakt med kontoret i kirka eller ring Ingunn Pedersen på 
97590013 hvis det er noe du lurer på.

Velkommen på kurs!
 

INPUT– HVA TROR JEG PÅ?

11

Denne gjengen er blant de som allerede vet at de skal være med 
på høstens kursrekke i Voie kirke. De skal på Input. Skal du?
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KONFIRMANTLEIR

Etter en prat med konfirmantene Synnøve Jerstad, 
Isabell Bue, Markus Olsen Kydland, Ingrid Gjersvold 
og August Grøntoft er det også klart at årets tur var en 
suksess. «Topp», «utrolig koselig» og «veldig gøy», var 
noen av svarene Lise Ugland fikk da hun intervjuet 
dem om hvordan konfirmantleiren hadde vært.

Av gøyale høydepunkt nevnes det «Havglimt Live», 
som var et underholdningsshow, historien ved bålet i 
Bagerviga, eller «Begraverviga» som den visstnok het 
i historien, og lovsang under ledelse av menighetens 
egen ungdomsarbeider.

Sammen med konfirmantene var det 17 ungdoms-
ledere på turen, for å skape god stemning, være 
med i gruppe-samtaler og se etter at hver enkelt av 
konfirmantene hadde det bra.

– Utrolig kule og gode forbilder, synes Synnøve om 
ungdomslederne, mens Ingrid syntes det var ekstra 
kult at de var med på alle aktivitetene. Markus synes 

de var snille, kule og greie – og så hadde de mange, 
gode svar på spørsmål, synes Isabell. 

På et leirsted i havgapet er det god anledning til å 
bade, dog uten de helt store badetemperaturene i 
år. Men det var visst ikke noe hinder for Ingrid som 
hadde badet hver morgen, pluss flere ganger i tillegg 
til det!

Men det er også andre ting å ta seg til ifølge August:
– Jeg har spilt «smash», vasket rommet og kjøpt brus 
og godteri i kiosken. 

– Maten er også veldig god, mente Isabell, mens 
August også synes det var bra at den var variert. 

Alle var enige om at leirstedet er utrolig fint, både 
med hensyn til fasiliteter som dusj, do og vask og 
ikke minst natur, utsikt og sjø. Kort konkludert av 
August: – Alt er fint her!

Nok en gang har et fantastisk kull med konfirmanter kommet hjem fra en uke på Havglimt, 
leirstedet som ligger ute i havgapet ved Ulvøysund i Høvåg. Det var en tur med mye moro, 
opplevelser, undervisning, lek, produksjon av film, volley- og fotball turnering, «singstar» 
og dåp, for å nevne noe. 

August Grøntoft

Ingrid Gjersvold 

Isabell Bue

Markus Olsen Kydland

Synnøve Jerstad
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PÅ TUR 
MED STRIKKEKAFÉEN

Det var 13 glade og forventningsfulle damer som møtte 
utenfor kirka hvor sjåfør og daglig leder Unni ventet med 
minibussen. Deltagere og solen strålte om kapp.

Bussturen gikk unna på mindre enn time, og vel fremme 
i naturskjønne omgivelser ble vi tatt godt imot av Astrid 
Gauslå. Hun viste oss rundt på tunet sitt hvor hun også har 
et eget bakstehus der hun steker både lefser og brød. 

Denne dagen stekte hun 15 runde brød i slengen. Flere fikk 
prøve å ta ut brød fra ovnen, og du kan selv tenke deg hvor 
godt det luktet, for ikke å snakke om hvor godt det smakte! 
Ja, for Astrid hadde laget kyllingsuppe til oss som hun 
serverte sammen med det nystekte brødet. 

Etter lunsjen satt vi oss ut og nøt både kaffe og 
rabarbrapai, som også var stekt i baksteovnen. Fantastisk 

godt smakte det alt sammen! Mange av oss ble såpass 
inspirert at vi ba om oppskriften på både suppe, brød og 
pai. Og det fikk vi. 

Som alltid på strikkekaféen gikk praten livlig rundt bordet, 
men uten den vanlige knitringen i strikkepinner. For denne 
dagen hadde de fleste latt strikkepinnene ligge igjen 
hjemme. Men for de som får kvaler av sånt ble det heldigvis 
tid til noen omganger.

Vi sang både salmer og sørlandsviser, prata og lo. Astrid 
leste også noen gode historier for oss med både skjemt 
og alvor. Og i hyggelig selskap går timene jammen fort, for 
plutselig var det igjen tid for hjemreise. Og som om ikke vi 
hadde fått nok godsaker allerede, så var prikken over i-en 
et nystekt brød til hver i avskjedsgave! For en lykke og for 
en drømmedag!

Av diakon Rannveig Lyngroth

Sesongens siste strikkekafé ble avsluttet 1. juni med tur til de indre bygder, nærmere bestemt 
Hægeland. Det ble en drømmedag for de som var med!
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SAMLIVSBRUDD

SORGEN 
DET IKKE SENDES 
BLOMSTER TIL
Sorgen etter samlivsbrudd kan ofte sammenlignes 
med den sorgen man føler nå noen av sine nærmeste 
dør, men får ikke alltid samme oppmerksomheten.

Diakonene i Kristiansand har tidligere hatt et tilbud 
om gruppesamvær som viste seg å være til god hjelp 
for de som deltok. Nå ønsker vi å starte dette på nytt, 
med oppstart høsten 2017. 

Dersom du lurer på om dette kan være noe for 
deg kan du komme til Lund kirke 21. september 
kl. 19.00. Da blir det foredrag om temaet og enkel 
bevertning. Tilbudet er gratis og uten påmelding. 
Velkommen!
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FELLESSKAP

SORGGRUPPER 
FOR ETTERLATTE
Mange som opplever sorg for første gang tror at det 
er noe galt med dem, at de ikke reagerer eller sørger 
slik de burde. For noen kan det da gjøre godt å kjenne 
fellesskap med andre. Ved å delta i en sorggruppe kan 
man få en opplevelse av ikke å være alene og av å 
være normal.

Diakonene i Kristiansand har drevet sorggrupper for 
etterlatte gjennom flere år. Gruppene settes sammen 
med mennesker i så lik livssituasjon som mulig. 
Hensikten med gruppene er å kunne snakke sammen, 
dele erfaringer og være til støtte for hverandre. 
Sorggruppelederne har taushetsplikt. Tilbudet er 
gratis, og det stilles ingen krav til kirkelig tilknytning 
eller tro.

Den 26. oktober kl. 19.00 inviteres det til temakveld 
om sorg i Oddernes menighetshus. Der vil diakon Per 
Emanuelsen foredra om spørsmålet «Er det mulig å få 
et godt liv etter tapet?» Vi vil også informere mer om 
gruppetilbudet og ta imot påmeldinger. Temakvelden 
er også gratis, og krever ingen påmelding. 
Velkommen!
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VOIE MENIGHET: VI VIL NOE MER!
Ønsker du å bli med som fast giver i Voie menighet? Fyll ut svarkupongen nedenfor og send kupongen til:

Voie menighet, Postboks 5571, Voiebyen, 4677 Kristiansand

  

Send svarkupongen til: menighetens navn og adresse 

 

Voie menighet        

               Vi vil noe mer... 
 

                    
       

Ønsker du å bli med som fast giver i Voie menighet? 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor og send kupongen til: 

 
Voie menighet 
Postboks 5571, Voiebyen 
4677 Kristiansand 
 

 
Med vennlig hilsen 

Giverkomiteen, Voie menighet 

 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato.  
   

"-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

þ  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløp pr år 

Voie menighet 3000 16 59886 Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å fordele beløpet på……… antall innbetalinger   
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Mailadresse: …………………………………………………… 

Mobil nr: ………………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

 
  Voie menighet 

q Jeg vil spare Voie menighet for 
utgifter og behøver ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
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GUDSTJENESTER PÅ TERNEVIG

En onsdag i måneden inviterer prest og diakon i 
Voie menighet til gudstjenestefeiring i kantina på 
Ternevig sykehjem. Dette har vi gjort i flere år, og 
gjør det med glede. 

Deltakelsen er upåklagelig, og tilbake-meldingene er bare 
positive. I tillegg til de som bor på sykehjemmet deltar også 
beboere i nærliggende omsorgsboliger og i blant også noen 
pårørende. 

Annenhver gang feirer vi nattverd. Vi tror at guds-
tjenestetilbudet er av stor betydning for den enkelte. 
Sammen deler vi Guds ord og synger kjente og kjære 
salmer. Særlig for dem som er demente kan gudstjenesten 
med ritualer og salmer være med å skape trygghet. 

I 2009 kom et nytt rundskriv fra sentrale myndigheter; 
Retten til tros- og livssynsutøvelse. Dette sier blant annet 
at de som bor på institusjon skal ha rett til å få delta på 
gudstjeneste dersom de selv ønsker det. 

Som kirke har vi et ansvar for å legge til rette for at 
beboerne kan få dekket sine åndelige og eksistensielle 
behov. Det gjør vi ved å ha et godt samarbeid med ledelsen 
ved Ternevig, og konkret ved at vi deler ut menighetsblad 
til sykehjemmet, at vi tilbyr nattverd på beboernes rom, 
individuelle samtaler, de månedlige gudstjenestene og 
at vi har kirkeskyss for dem som ønsker å komme på 
gudstjeneste i kirka. 
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FORSOMMERFEST

I tillegg var Happy Choir fra Sound of Happiness med! 
Og for en sound og trøkk det var! Det koret kan ikke bare 
synge, men sangerne og musikerne har en fantastisk 
formidlingsevne som gjør at vi blir revet med! En stor takk til 
Eirin Syvertsen som er korets dirigent og musikalske leder.

I gudstjenesten bidro også flere av beboerne med 
lystenning og drama. En ledet også bevegelsene til 
sangene, Måne og sol, og Min båt er så liten. 
Det var både vakkert og rørende. 

Vanligvis inviterer menighetene i den norske kirke til en 
kirke for alle-gudstjeneste som et separat arrangement. 
Vi som deltok på menighetens gudstjeneste denne 
søndagen opplevde imidlertid at dette var en gudstjeneste 
som favner alle og alle generasjoner. Barn, voksne og 
eldre satt igjen med en flott opplevelse av at evangeliet er 
tilgjengelig for alle mennesker, og at når vi er sammen, ja, 
så er vi virkelig en kirke for alle

Den 11. juni var det igjen klart for kveldsgudstjeneste hvor vi vanligvis inviterer en gjest eller flere 
til samtale. Denne gang hadde vi invitert mange gjester, nemlig alle beboere i Kristiansand som bor 
i bolig for mennesker med særskilte behov.
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KONFIRMANT 
2018

Ikke påmeldt ennå? 
Bli med! 

Konfirmantåret 2017/18 sparkes i gang med 
overnatting i kirka, helga etter høstferien, 

13.–14. oktober.

Meld deg på som konfirmant 
på voiemenighet.no

TROSOPPLÆRING
Aktiviteter høsten 2017:

BABYSANG
Babysangkurs starter torsdag 14. september

ROTTHALE FEST 
Rottehalefesten er en hyggelig ettermiddag for 5-åringer og foreldre, 
31. august             

FIREÅRSFEST
Lørdag 21. oktober inviteres årets 4-åringer til fest i kirka,
På gudstjenesten søndag 22. oktober får de utdelt Min Kirkebok.

LYS VÅKEN
Trosopplæring for 5.- klassinger med overnatting i kirka, 
helga 25.-26. november

Les mer om arrangementene på voiemenighet.no

Påmelding til Voie.menighet@kristiansand.kommune.no, 
tlf. 3819 6820 eller på voiemenighet.no
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DØPTE

Erle Klovland Thorkildsen

Julian Widding Andersen

Adrian Leander Hartmann-Haugene

Eirill Helena Kvernmo Tysvær

Olivia Svaba Helgeland

Oliver Svaba Helgeland

DØDE

Tor Gunnarsen

Kåre Bergland

Tordis Aaker

Reidar Ingebrigtsen

Roald Berg

Kim Robin Gunleifstøl

Anniken Olsen Kydland

Leif Gundersen

Reidun Elisabeth Braathen

 

TAKKOFFER

 7.  mai   Kirkens SOS:  kr. 2.793,-

 14.  mai   Menighetens barnearbeid:  kr. 4.041,-

 21.  mai   KUP:  kr. 4.272,-

 28.  mai  Stefanus alliansen:  kr. 4.415,-  

 4.  juni   Menigheten:  kr. 3.279,-  

 11.  juni   En kirke for alle:  kr. 4.241,-  

 18.  juni  Menigheten:  kr. 3.081,-  

 25.  juni Barnas stasjon v/Blå kors:  kr. 7.552,-  

 2.  juli  Strømmestiftelsen:  kr. 6.127,-

 30.  juli  Kirkens Bymisjon:  kr.11.753,-

KIRKESKYSS
For deg som ikke kan komme til 

gudstjenesten på egenhånd.

Ring senest lørdag til 
Jens Gunnar Rypestøl på telefon 905 35 424.

Hold av 28. oktober, da er det NMS 

 TAKK FOR STØTTEN!       Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du kontakte oss på telefon 38 19 68 20.

ÅPEN KIRKE 
for stillhet og bønn

Den siste onsdagen i måneden, 
kl. 19-20, unntatt desember. 
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Telefon hele døgnet 380 22 444         www.alpha-omega.no

 TAKK FOR STØTTEN!       Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du kontakte oss på telefon 38 19 68 20.
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God stemning – Lovsang – Waffelcup – Kveldsmøter - Kafé

UNGDOMSHELG
I Voie kirke, 17-19. november 


